

(一)发行人名称: 信达技术股份有限公司 法定代表人: 姜雪飞 经办人: 余彦 联系地址: 深圳市福田区深南大道6003号招商局光明科技园A3栋C单元207(办公场所) 联系电话: 0755-26058208 传真: 0755-26068079 电子邮箱: 余彦@信达技术股份有限公司

(二)保荐机构和承销商名称: 中信建投证券股份有限公司 名称: 中信建投证券股份有限公司 法定代表人: 王常青 联系地址: 北京市朝阳区亮马桥路48号 邮编: 100026 电话: 010-95522888 项目协办人: 元旭皓 经办人员: 陆楠、靳静、丁淑欣、熊能清、高雨彤 办公地址: 深圳市福田区益田路6003号招商局商务中心B栋22层 联系电话: 0755-23953860 传真: 0755-23953888

(三)律师事务所名称: 北京市中伦律师事务所 事务所负责人: 张永江 办公地址: 北京市朝阳区朝外大街甲6号SK大厦36-37层 经办律师: 陈洪、周建、王超、刘建超 联系电话: 010-95972288 传真: 010-65681838

(四)审计机构名称: 立信会计师事务所(特殊普通合伙) 事务所负责人: 胡少先 办公地址: 浙江省杭州市西湖区西溪路128号A栋 经办会计师: 陈军、郑晓 联系电话: 0571-88216888 传真: 0571-88216999

(五)资信评级机构名称: 鹏盛资信评估股份有限公司 法定代表人: 李文文 办公地址: 深圳市福田区深南大道7008号阳光高尔夫大厦3楼 经办人员: 刘诗华、刘恩强 联系电话: 0755-82872997 传真: 0755-82872900

(六)申请上市证券交易所名称: 深圳证券交易所 办公地址: 深圳市福田区深南大道2012号 联系电话: 0755-88668888 传真: 0755-82083164

(七)收款账户名称: 信达技术股份有限公司 开户行: 北京农商银行商务中心支行 账号: 011402010404000065 (A)银行账户名称: 中国工商银行深圳分行深南大道支行 办公地址: 深圳市福田区深南大道2012号深圳证券交易所广场22-28楼 联系电话: 0755-21899000 传真: 0755-21899000

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下: 截至2020年6月30日,发行人前十名大股东及其持股情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020-06-30, 2019-12-31, 2018-12-31, 2017-12-31. Rows include 流动资产, 非流动资产, 资产总计.

随着业务规模的不断扩大,公司资产规模也不断增大。报告期末,公司资产总额分别为494,307.54万元、495,958.83万元、537,795.62万元和599,166.99万元。2018年度、2019年度资产总额较上期分别增长0.33%、8.44%。其中,2019年度资产总额增幅较大,主要系一方面,公司收购广德源、普源成等部分股权投资导致股权投资有所上升,另一方面,公司业务收入规模不断扩大,资产规模相应增加。

截至报告期末,公司流动资产占总资产的比例分别为50.46%、58.09%、63.63%和62.02%,非流动资产占比相对较小,主要系PCB行业属于资本密集型行业,机器设备等固定资产投入较大。2018年度和2019年度,公司流动资产占资产总额的比例分别为50.46%、58.09%、63.63%和62.02%,非流动资产占资产总额的比例分别为49.54%、41.31%、36.37%和37.98%。其中,货币资金、交易性金融资产、应收账款、存货和其他流动资产占资产总额的比例95%以上,是流动资产的主要组成部分。公司主要流动资产具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020-06-30, 2019-12-31, 2018-12-31, 2017-12-31. Rows include 货币资金, 交易性金融资产, 应收账款, 存货, 其他流动资产.

截至报告期末,公司非流动资产占总资产的比例分别为49.54%、41.31%、36.37%和37.98%。其中,固定资产、无形资产、长期股权投资、其他非流动资产占非流动资产的比例95%以上,是非流动资产的主要组成部分。公司主要非流动资产具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020-06-30, 2019-12-31, 2018-12-31, 2017-12-31. Rows include 固定资产, 无形资产, 长期股权投资, 其他非流动资产.

截至报告期末,公司非流动资产占总资产的比例分别为49.54%、41.31%、36.37%和37.98%。其中,固定资产、无形资产、长期股权投资、其他非流动资产占非流动资产的比例95%以上,是非流动资产的主要组成部分。公司主要非流动资产具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020-06-30, 2019-12-31, 2018-12-31, 2017-12-31. Rows include 货币资金, 交易性金融资产, 应收账款, 存货, 其他流动资产.

截至报告期末,公司非流动资产占总资产的比例分别为49.54%、41.31%、36.37%和37.98%。其中,固定资产、无形资产、长期股权投资、其他非流动资产占非流动资产的比例95%以上,是非流动资产的主要组成部分。公司主要非流动资产具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020-06-30, 2019-12-31, 2018-12-31, 2017-12-31. Rows include 货币资金, 交易性金融资产, 应收账款, 存货, 其他流动资产.

截至报告期末,公司非流动资产占总资产的比例分别为49.54%、41.31%、36.37%和37.98%。其中,固定资产、无形资产、长期股权投资、其他非流动资产占非流动资产的比例95%以上,是非流动资产的主要组成部分。公司主要非流动资产具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020-06-30, 2019-12-31, 2018-12-31, 2017-12-31. Rows include 货币资金, 交易性金融资产, 应收账款, 存货, 其他流动资产.

截至报告期末,公司非流动资产占总资产的比例分别为49.54%、41.31%、36.37%和37.98%。其中,固定资产、无形资产、长期股权投资、其他非流动资产占非流动资产的比例95%以上,是非流动资产的主要组成部分。公司主要非流动资产具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020-06-30, 2019-12-31, 2018-12-31, 2017-12-31. Rows include 货币资金, 交易性金融资产, 应收账款, 存货, 其他流动资产.

截至报告期末,公司非流动资产占总资产的比例分别为49.54%、41.31%、36.37%和37.98%。其中,固定资产、无形资产、长期股权投资、其他非流动资产占非流动资产的比例95%以上,是非流动资产的主要组成部分。公司主要非流动资产具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020-06-30, 2019-12-31, 2018-12-31, 2017-12-31. Rows include 货币资金, 交易性金融资产, 应收账款, 存货, 其他流动资产.

截至报告期末,公司非流动资产占总资产的比例分别为49.54%、41.31%、36.37%和37.98%。其中,固定资产、无形资产、长期股权投资、其他非流动资产占非流动资产的比例95%以上,是非流动资产的主要组成部分。公司主要非流动资产具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020-06-30, 2019-12-31, 2018-12-31, 2017-12-31. Rows include 货币资金, 交易性金融资产, 应收账款, 存货, 其他流动资产.

截至报告期末,公司非流动资产占总资产的比例分别为49.54%、41.31%、36.37%和37.98%。其中,固定资产、无形资产、长期股权投资、其他非流动资产占非流动资产的比例95%以上,是非流动资产的主要组成部分。公司主要非流动资产具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020-06-30, 2019-12-31, 2018-12-31, 2017-12-31. Rows include 货币资金, 交易性金融资产, 应收账款, 存货, 其他流动资产.

截至报告期末,公司非流动资产占总资产的比例分别为49.54%、41.31%、36.37%和37.98%。其中,固定资产、无形资产、长期股权投资、其他非流动资产占非流动资产的比例95%以上,是非流动资产的主要组成部分。公司主要非流动资产具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020-06-30, 2019-12-31, 2018-12-31, 2017-12-31. Rows include 货币资金, 交易性金融资产, 应收账款, 存货, 其他流动资产.

截至报告期末,公司非流动资产占总资产的比例分别为49.54%、41.31%、36.37%和37.98%。其中,固定资产、无形资产、长期股权投资、其他非流动资产占非流动资产的比例95%以上,是非流动资产的主要组成部分。公司主要非流动资产具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020-06-30, 2019-12-31, 2018-12-31, 2017-12-31. Rows include 货币资金, 交易性金融资产, 应收账款, 存货, 其他流动资产.

截至报告期末,公司非流动资产占总资产的比例分别为49.54%、41.31%、36.37%和37.98%。其中,固定资产、无形资产、长期股权投资、其他非流动资产占非流动资产的比例95%以上,是非流动资产的主要组成部分。公司主要非流动资产具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020-06-30, 2019-12-31, 2018-12-31, 2017-12-31. Rows include 货币资金, 交易性金融资产, 应收账款, 存货, 其他流动资产.

截至报告期末,公司非流动资产占总资产的比例分别为49.54%、41.31%、36.37%和37.98%。其中,固定资产、无形资产、长期股权投资、其他非流动资产占非流动资产的比例95%以上,是非流动资产的主要组成部分。公司主要非流动资产具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年度, 2018年度, 2017年度. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业毛利, 其他业务收入, 其他业务成本, 合计.

报告期内,公司主营业务收入占营业收入比例96%,主要来源于PCB印制电路板;其他业务收入占比2%,主要是房屋租赁收入。主营业务收入按业务类别划分:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年度, 2018年度, 2017年度. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业毛利, 其他业务收入, 其他业务成本, 合计.

报告期内,公司主营业务收入占营业收入比例96%,主要来源于PCB印制电路板;其他业务收入占比2%,主要是房屋租赁收入。主营业务收入按业务类别划分:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年度, 2018年度, 2017年度. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业毛利, 其他业务收入, 其他业务成本, 合计.

报告期内,公司主营业务收入占营业收入比例96%,主要来源于PCB印制电路板;其他业务收入占比2%,主要是房屋租赁收入。主营业务收入按业务类别划分:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年度, 2018年度, 2017年度. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业毛利, 其他业务收入, 其他业务成本, 合计.

报告期内,公司主营业务收入占营业收入比例96%,主要来源于PCB印制电路板;其他业务收入占比2%,主要是房屋租赁收入。主营业务收入按业务类别划分:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年度, 2018年度, 2017年度. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业毛利, 其他业务收入, 其他业务成本, 合计.

报告期内,公司主营业务收入占营业收入比例96%,主要来源于PCB印制电路板;其他业务收入占比2%,主要是房屋租赁收入。主营业务收入按业务类别划分:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年度, 2018年度, 2017年度. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业毛利, 其他业务收入, 其他业务成本, 合计.

报告期内,公司主营业务收入占营业收入比例96%,主要来源于PCB印制电路板;其他业务收入占比2%,主要是房屋租赁收入。主营业务收入按业务类别划分:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年度, 2018年度, 2017年度. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业毛利, 其他业务收入, 其他业务成本, 合计.

报告期内,公司主营业务收入占营业收入比例96%,主要来源于PCB印制电路板;其他业务收入占比2%,主要是房屋租赁收入。主营业务收入按业务类别划分:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年度, 2018年度, 2017年度. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业毛利, 其他业务收入, 其他业务成本, 合计.

报告期内,公司主营业务收入占营业收入比例96%,主要来源于PCB印制电路板;其他业务收入占比2%,主要是房屋租赁收入。主营业务收入按业务类别划分:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年度, 2018年度, 2017年度. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业毛利, 其他业务收入, 其他业务成本, 合计.

报告期内,公司主营业务收入占营业收入比例96%,主要来源于PCB印制电路板;其他业务收入占比2%,主要是房屋租赁收入。主营业务收入按业务类别划分:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年度, 2018年度, 2017年度. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业毛利, 其他业务收入, 其他业务成本, 合计.

报告期内,公司主营业务收入占营业收入比例96%,主要来源于PCB印制电路板;其他业务收入占比2%,主要是房屋租赁收入。主营业务收入按业务类别划分:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年度, 2018年度, 2017年度. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业毛利, 其他业务收入, 其他业务成本, 合计.

报告期内,公司主营业务收入占营业收入比例96%,主要来源于PCB印制电路板;其他业务收入占比2%,主要是房屋租赁收入。主营业务收入按业务类别划分:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年度, 2018年度, 2017年度. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业毛利, 其他业务收入, 其他业务成本, 合计.

报告期内,公司主营业务收入占营业收入比例96%,主要来源于PCB印制电路板;其他业务收入占比2%,主要是房屋租赁收入。主营业务收入按业务类别划分:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年度, 2018年度, 2017年度. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业毛利, 其他业务收入, 其他业务成本, 合计.

报告期内,公司主营业务收入占营业收入比例96%,主要来源于PCB印制电路板;其他业务收入占比2%,主要是房屋租赁收入。主营业务收入按业务类别划分:

报告期内,公司主营业务收入占营业收入比例96%,主要来源于PCB印制电路板;其他业务收入占比2%,主要是房屋租赁收入。主营业务收入按业务类别划分: